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Cetus

Ein niedriges LED-Downlight, erhaltlich in drei verschiedenen
BaugroRen.

* Hohe Flexibilitdt bei Deckenausschnitten fur einfache Sanierungen oder . L'J“]Jj
schnelle Erstinstallationen: 95-125 mm (Grofie S), 145-180 mm (GroRe M), i J‘Q
190-230 mm (Groéfe L)

* Inklusive LED mit Farbtemperatur 3000 K oder 4000 K und zwischen 800 und
3400 Im (je nach BaugroR3e)

* Inklusive LCS-LED-Technologie flr Baugréfien S mit zwei Lumenwerten (800
Im/1500 Im) und jeweils mit den Farbtemperaturen 3000 K, 3500 K und 4000 K.

* Inklusive LCS-LED-Technologie fir BaugroRen M/L mit zwei Lumenwerten
(2000 Im/3000 Im) und jeweils mit den Farbtemperaturen 3000 K, 3500 K und
4000 K.

» Werkzeugfreie Montage mit Haltefedern, sofort einsatzbereit.

* 3-polige Anschlussklemme mit Steckverbindung, 5-polig (nur dimmbares DALI),

Durchgangsverdrahtung moglich

* CETUS MSF-Version erhaltlich, Leuchten zur Aufputzmontage mit @180 mm

* Der Treiber der E3-Notlichtoptionen ist nur fiir eine Frequenz von 50 Hz
geeignet

Bei den Fotos, Zeichnungen und lichttechnischen Daten handelt es sich lediglich um Symbolbilder. Fiir genauere Produktangaben wéhlen Sie bitte ein Produkt aus.
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Material / Ausfiihrung

Gehause: Aluminiumdruckguss.

Glatter Reflektor, weil, breit strahlend; Reflektor/Verkleidung aus hochwertigem, hochreflexivem Polycarbonat
Glatter Reflektor, satiniert, breit strahlend; Reflektor/Verkleidung aus hochwertigem, hochreflexivem Polycarbonat
Verkleidung &hnlich RAL 9016

Installation/Montage

Cetus lasst sich werkzeugfrei direkt aus dem Karton in verschiedene Deckenarten montieren. Geeignet fiir Decken mit
einer Starke von 1 — 35 mm. Insgesamt nur 100 mm Einbautiefe, um die Montage in niedrige und begrenzte
Deckenausschnitte zu ermdglichen. Schnelle und einfache Installation und Wartung dank externem, steckbarem Treiber.

UKCA, Nolsol, IP43, IP43_IP20, IP44_1P20, IP54_IP20, Hfree, IK03, IK05, IK06, SC1, SC2, CE, RCM, EAC, GLedReP, LLedReP, 850, Ta =0 to +25, Ta
= +5 to +25, Ta= -20 to +25
Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Cetus

Bestellhinweis

Beschreibung

Cetus S

CETUSS3 S 800-840 HF RWH
CETUSS3 S 1500-840 HF RWH
CETUS3 S LCS HF RWH
CETUSS3 S 800-840 EHF RWH
CETUSS3 S 1500-840 EHF RWH
CETUS3 S LCS EHF RWH
CETUSS3 S 800-830 HF RWH
CETUSS S 1500-830 HF RWH

Cetus M

CETUS3 M 1000-840 HF RWH
CETUS3 M 2000-840 HF RWH
CETUS3 M 3000-840 HF RWH
CETUS3 M LCS HF RWH
CETUS3 M 1000-840 EHF RWH
CETUS3 M 2000-840 EHF RWH
CETUS3 M 3000-840 EHF RWH
CETUS3 M LCS EHF RWH
CETUS3 M 2000-830 HF RWH
CETUS3 M 1000-830 HF RWH
CETUS3 M 3000-830 HF RWH

Cetus L

CETUS3 L 1000-840 HF RWH
CETUS3 L 2000-840 HF RWH
CETUS3 L 3000-840 HF RWH
CETUS3 L LCS HF RWH
CETUS3 L 1000-840 EHF RWH
CETUS3 L 2000-840 EHF RWH
CETUS3 L 3000-840 EHF RWH
CETUS3 L LCS EHF RWH
CETUS3 L 3000-830 HF RWH
CETUS3 L 1000-830 HF RWH
CETUS3 L 2000-830 HF RWH

Cetus Surface

CETUS3 MSF 1000-840 EHF RWH
CETUS3 MSF 2000-840 EHF RWH
CETUS3 MSF 3000-840 EHF RWH
CETUS3 MSF LCS EHF RWH

Cetus Komponenten und Zubehor

CETUS3 S UGR INSERT
CETUS3 M UGR INSERT
CETUS3 L UGR INSERT
CETUS3 S UGR INSERT EM

ILCOS Code Sockel

LED
LED

LED
LED

LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED
LED

Gewicht (kg)

0,32
0,32
0,32
0,43
0,43
0,43
0,32
0,32

0,56
0,56
0,58
0,58
0,67
0,67
0,69
0,69
0,56
0,56
0,58

0,68
0,68
0,7

0,7

0,79
0,79
0,81
0,81
0,7

0,68
0,68

2,59
2,59
2,59
2,59

0,025
0,067
0,095
0,025

THORN

SAP Code

96634886
96634887
96634894
96635041
96635042
96635049
96635309
92943851

96634888
96634889
96634890
96634895
96635043
96635044
96635045
96635050
96635310
92943586
92943847

96634891
96634892
96634893
96634896
96635046
96635047
96635048
96635051
96635311
92943833
92943928

96634897
96634898
96634899
96634900

96635243
96635244
96635245
96635246

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Beschreibung ILCOS Code Sockel

CETUS3 M UGR INSERT EM
CETUS3 L UGR INSERT EM

CETUSS S IP54 COVER
CETUS3 M IP54 COVER
CETUS3 L IP54 COVER

DL CONNECTION BOX 3P TERM+LINECT
DL CONNECTION BOX 5P TERM+LINECT
T CONNECTOR WO 3POLE

T CONNECTOR WO 5POLE

T CONNECTOR WL 3POLE

T CONNECTOR WL 5POLE
CHALICE/CETUS3 200 CEILING RING 250MM WH
GRIPPLE SAFETY WIRE

Gewicht (kg)

0,067
0,095
0,09
0,079
0,126
0,07
0,07
0,04
0,04
0,04
0,04
0,56
0,01

THORN

SAP Code

96635247
96635248
96635249
96635250
96635251
96635252
96635253
96635254
96635255
96635256
96635257
96633598
96239327

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting



